
  

 

                                                             

 Администрация  
Кирсановского муниципального округа 

                        Тамбовской области 

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.08.2024                             г. Кирсанов             №  824       
 
 
Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги по даче письменных разъяснений 
налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения 
нормативных правовых актов Кирсановского муниципального округа 
Тамбовской области о местных налогах и сборах 

 
 

     Руководствуясь статьей 34.2 Налогового кодекса Российской Федерации и 

Федеральным Законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация 

Кирсановского муниципального округа  постановляет: 

     1.Утвердить административный регламент предоставления 

муниципальной услуги по даче письменных разъяснений 

налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения 

нормативных правовых актов Кирсановского муниципального округа 

Тамбовской области о местных налогах и сборах согласно приложению. 

    2.Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования.  

    3.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации «Муниципальный вестник Кирсановского муниципального 

округа», разместить на сайте администрации Кирсановского муниципального 

округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

    4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа, начальника 

финансового управления  Кулагину Е.Б. 

 

 

Глава Кирсановского 

муниципального округа                                                                       А.И. Редин 


